
• Ką pajutau iš Šventosios Dvasios, kai skaičiau ar girdėjau šią informaciją?  
(Žr. Doktrinos ir Sandorų 50:23–24.)

• Ar ši informacija priartina mane prie Jėzaus Kristaus ir Jo Bažnyčios? (Žr. Moronio 7:15–17.)

• Ar ši informacija skatina mane laikytis Dievo įsakymų?

• Ar ji neprieštarauja Raštų ir šiuolaikinių pranašų mokymams? (Žr. 2 Timotiejui 3:15–17;  
Doktrinos ir Sandorų 1:38.)

• Ar tai patvirtina tai, ką jau jaučiau Šventąją Dvasią man sakant, kad yra tiesa, ar skatina abejoti  
Evangelijos tiesomis? (Žr. Moronio 10:5.)

• Ar informacija gaunama iš šaltinio, kurį Gelbėtojas ar Jo Bažnyčios vadovai laikytų patikimu?

• Ką apie šią informaciją pasakytų mano tėvai ar Bažnyčios vadovai? ( Jei jaučiu pagundą nuslėpti tai nuo jų,  
ką man tai sako apie informacijos šaltinį?)

Keletas klausimų naujai informacijai įvertinti
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MEDŽIAGA

• Ką pajutau iš Šventosios Dvasios, kai skaičiau ar girdėjau šią informaciją?  
(Žr. Doktrinos ir Sandorų 50:23–24.)

• Ar ši informacija priartina mane prie Jėzaus Kristaus ir Jo Bažnyčios? (Žr. Moronio 7:15–17.)

• Ar ši informacija skatina mane laikytis Dievo įsakymų?

• Ar ji neprieštarauja Raštų ir šiuolaikinių pranašų mokymams? (Žr. 2 Timotiejui 3:15–17;  
Doktrinos ir Sandorų 1:38.)

• Ar tai patvirtina tai, ką jau jaučiau Šventąją Dvasią man sakant, kad yra tiesa, ar skatina abejoti  
Evangelijos tiesomis? (Žr. Moronio 10:5.)

• Ar informacija gaunama iš šaltinio, kurį Gelbėtojas ar Jo Bažnyčios vadovai laikytų patikimu?

• Ką apie šią informaciją pasakytų mano tėvai ar Bažnyčios vadovai? ( Jei jaučiu pagundą nuslėpti tai nuo jų,  
ką man tai sako apie informacijos šaltinį?)

Keletas klausimų naujai informacijai įvertinti
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MEDŽIAGA

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Some Questions for Evaluating New Information vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.


